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CONSELHO DE CLASSE FINAL — ANO LETIVO:
ATA INDIVIDUAL DO DISCENTE

Curso:

Turma:

Nome do discente:

Situagcdo Pdés Exame Final:

Disciplina

Docente

Nota
Pré-Conselho

1.

2
3.
4

5.

O Conselho de Classe Final deliberara sobre a promocado, manutencdo do resultado ou retencdo do

discente, de acordo com os incisos V, VI e VII do Artigo 151 do Regulamento da Organizacdo

Didatico-Académica do IFAM.

01. Numero de participantes presentes na reunido do Conselho:

02. Numero de votantes presentes na reunido do Conselho:

03. Distribuicdo do Numero de Votos:

Votacao

Disciplinas

01

02

03

04

05

Pela PROMOGCAO do discente:

Pela MANUTENGAO do resultado:

N2 de ABSTENGOES:

Nota Pds-Conselho de Classe Final:

Status Académico:

04. Assinatura dos Participantes:

Fungao

Nome Legivel

Assinatura

Diretor(a) de Ensino

Coordenador(a) de Curso

Representante da Equipe
Pedagégica

Docente Conselheiro

DISCIPLINAS

Nome Legivel

Assinatura

1. Histéria
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2. Geografia

3. Sociologia

4. Filosofia

5. Lingua Port. E Lit. Brasileira

6. Lingua Estrangeira — Inglés

7. Desenho CAD e Metrologia

8. Algoritmos e Programacao

9. Educacao Fisica

10.

Fisica

11.

Quimica

12.

Biologia

13.

Matematica

14.

Eletronica Digital

15.

Eletronica Analdgica

16.

Mat. e Proc. Fab. Mecanica

17.

Equip. Automacao e Controle

Manaus,

de

de 2016.
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